268 2019.9. 1 B(x0-296)

9:00~19:00 (meB18:00)

Wizl

S B /P AT/ 25T 29 2/0E ﬁ)l
in KEBWOD3B3ILEIF Ia3—k

2

s—J i




:’cﬁ'iﬁﬁﬁiﬁﬁmﬁ’ﬁﬁfdxm&ﬁﬁf‘ﬁ
FEOPORAI T I (BADALIMERERELATW T -6E LY *‘ET

J#E R#E Kosei Obata

1983 BFEREEICLINE

05 wESHIHAFAS

D009E  [EIFTF I I D
SR E £ LT BB (FEMD

2015 WEICEPHEE | T

FLEH-BERS

20073  [Penta 1B | (LRSS0

WFE {&#F Sawako Kido

2001E [BESE—HE | AE

20034 FowR[SOFEE]CT
| B—ne e e e 3 0 | R
[EoDE —Sf T TEDERSR =R .,
[ 723 7 PSR | o 00, RS I
W T [P ST B~ S B | [ o
MEFEEHHFE M Sk BREhER

20084

ILFERT I AT A R

FETEHEEATRCEENE G

HEEDLTREEROE]

ST F= 5w 2006

FFR(M=oR]

FaREMzwr— BT REEES

AR [V Fodwiz ]

[MIOWIDE | GALLERY ART POINT SREE
BEFEEF U [EFERTF R RS E]

HEXRD £ 5051

[moon festival in TH~S216 00 EHER)

HBEHEE

AE-RIB~ SHEX-EFS-RE

EFIMTEF FHyFU-k0O

%2 Kozue Hoshisaki

s EEfEin
JE DML B2
AAAEARERFINENPEER
R sl A
BefEe—2wFayi—
I T WA EBRER
TRACTAORE | FAmbT=F=t=iiT
BliE. A BE 2S5 E. LR (S HHE,
AR . WO A TR M
AR ZHE T BT
[Faring tiger] Al LRSS0 28 3K
TE- FRARSEELT
[WFERF-BE-T Vv HE ] R
Fallb e ma=3=8E=3L¥eFl=1IT
M ERNFeatacr—rawFP—HE I 8E
eE- kgl T
(P ERNF - B - Yisotasr—waw r—tE MY
Foatlldas Ty 21 iz,
[Fedo—Z4S i wZE | BE

Hi. p=Piigikeed <HlrEaEeeR

MNPOEEA SEa =S —2m - F—FER

BAomBE LMo F =R
[NPOEEADEa = fr—rm - P—F BT
ol LA THF DT ER

thl- b3 T

MEFENF-BECTidedv ) BIG
FAUD-=a—3—F12T
MFENFraiasr=vay - 7= E| M
- BT

[HEEHF ERCTikaiazr—2ay - F—HE ) B
FAus - Fsslwi-t

[ahg otz e 4 o w2 | MR

BIEINPOEAIZasr—raw-F—FRER
-FIURE -t . il e -
WEEHTFF— o2 R EREEE | T35, @k

0w
1988
20054

2004
2001

i b u:sa Matsuaw

EEEASETEA
BFEEWIHAFAR
BRI ERE. ARRAF
FRESHITHITATRE
=t o e s e TR

ZLEH-ERs

20075

2007

2010
200114
20024

20134
20054
20175
201945

M E 5 0B | ¥ 5 =il (L)
TDISCOVERY 2007 | KEY gallery & & EH (M2
BREWTHATERUFEER [ Kaara |
lroots/ M AL W2 TEL 7| 7= b~ - JHE (R
[ S LM i P Y
WG4 OREILEfES R | AR 777 REN
[EFEOF-RREHY Yo R ¥ v 3 -SEL(HEME)
MEGallery 74 L2 HBEMTE] (HE)
(MOMO GALLERY ART POINT (LS
BAATEF ¢ T4 [HEENT - PERAEEMNIE
Xy 7 =SEL A
[KAMZE ARTS opening eshibition | KANZE ARTS(¥2 )
[KAMZE ARTS 42 b7 e = B | KANZE ARTS(3RED)
TRS~WTR RN HH 8% | ¥r7)-co(BF)
(3236 TF | Fr3W—¥-F32(HEH)

BE.NPOZAIiazr—waF—F HiE




